
 

 
 

 

GÜNEYDOĞU ANADOLU HALI İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

2023 YILI ÇALIŞMA RAPORU 

Değerli üyelerimiz, 

 

Ülkemiz halı ihracatı 2023 yılında 2022 yılına göre sabit kalarak 2 Milyar 752 Milyon ABD 

doları olarak gerçekleşmiş iken Birliğimiz halı ihracatı 2023 yılında 2022 yılına göre %1,25 azalarak 

1 milyar 853 milyon ABD doları olarak gerçekleşmiştir. 

 

Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği’nin 2023 yılı Türkiye geneli halı sektörü 

ihracatı içerisindeki payı %67,3 olmuştur. Birliğimizin Genel Sekreterliğimiz ihracatındaki payı 

%15,8 olarak kaydedilmiştir. 

 

2023 yılında Birliğimiz toplam ihracatının %88,42’sini makine halıları, %11,13’ü Tufte 

Halılar, kalan kısmını ise el halıları ve kilimler oluşturmaktadır. 2023 yılında Mal grupları bazında 

2022 yılına kıyasla makine halısı ihracatımız %2,80 azalmış, tufte halı ihracatımız %12,25 oranında 

artmıştır. 

 

Ülkeler bazında 2023 yılı Halı ihracatımız incelendiğinde, %3,7’lik azalış ve 558 milyon ABD 

doları ihracat değeri ile %30,1 paya sahip Birleşik Devletler ilk sırada yer almaktadır. İkinci sırada 

%128,9’luk artış ve 188 milyon ABD doları ihracat değeri ile %10,2 paya sahip Suudi Arabistan, 

üçüncü sırada ise %6,4’lük azalış ve 140 milyon ABD doları ihracat değeri ile %7,6 paya sahip Irak 

bulunmaktadır. 

 

Değerli üyelerimiz, 

 

2023 yılı faaliyet döneminde Birliğimizce münferiden ve diğer Birliklerce müştereken 

gerçekleştirilen diğer çalışmalarımız aşağıda bilgilerinize sunulmuştur. 



 

 
 

 

2023 YILI HALI İHRACATÇILARI BİRLİĞİ FAALİYET LERİ  
 

1) Birliğimiz 2023 yılında, ihracatımızın önündeki bürokratik engellerin kaldırılması, ihracat 

işlemlerinin daha sağlıklı ve süratli yapılabilmesi için gerekli önlemlerin alınması amacıyla 

üyelerimizin görüş ve önerilerine istinaden Yönetim Kurulu ve Sektör Kurulu’nda alınan 

kararlar doğrultusunda ilgili makamlar nezdinde gerekli girişimlerde bulunmaya; sektörel 

konularda ihracatçılarımızı resmi makamlar nezdinde en iyi şekilde temsil etmeye devam 

etmiştir. 

 

2) Başkanlığı Türkiye İhracatçılar Meclisi Yönetim Kurulu üyesi Sayın Salahattin KAPLAN 

tarafından, sekretarya hizmetleri ise Genel Sekreterliğimiz tarafından yürütülen Halı 

İhracatçıları Birliği Sektör Kurulu’nun değerlendirmeleri kapsamında sektörle ilgili ulusal 

politikaların belirlenmesi ve sektörün sorunlarının çözülmesi yönünde girişimlerde 

bulunulmuştur. 

 

3) Birliğimiz 2023 yılı içerisinde, sektörün önde gelen fuarlarına heyet organizasyonları veya 

info stantla katılım sağlamış olup, ziyaret edilen ülkelerin pazar yapıları ile ilgili gözlemler 

yapılmış ve bu ülkelere yapılan ihracatımızın artırılması hususunda katkı sağlayabileceği 

öngörülen kurum ve kuruluşlar ile (Ticaret Müşavirleri, Ticaret Odaları, İş ve Meslek 

Kuruluşları vb.) temas sağlanmıştır. 2023 yılında Birliğimiz adına katılım  sağlanan 

uluslararası fuarlar ve heyetler; 
❖ Almanya Fuar Katılımı (12 – 15 Ocak 2023) 

❖ Suudi Arabistan Türk İhraç Ürünleri Fuarı (19- 21 Mart 2023) 

❖ Malezya (Kuala Lumpur) – Avustralya (Sidney) Ticaret Heyeti (21 – 29 Ekim 2023) 

❖ Mısır (Kahire) Ticaret Heyeti (27-28 Ekim 2023) 

❖ CFE Halı ve Yer Kaplamaları Fuarı (5 – 8 Aralık 2023) 

 
4) Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçılar Birliği (GAHİB) ve İstanbul Halı İhracatçılar Birliği 

(İHİB) tarafından, TÜYAP iş birliği ile 5 – 8 Aralık 2023 tarihlerinde İstanbul Fuar 

Merkezinde yoğun katılımla CFE Halı ve Yer Kaplamaları Fuarı gerçekleştirilmiştir. 

 

Dünya halı sektörü İstanbul’da düzenlenen CFE Halı ve Yer Kaplamaları Fuarında buluştu. 

Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçılar Birliği (GAHİB) ve İstanbul Halı İhracatçılar Birliği (İHİB) 

tarafından, TÜYAP iş birliği ile 5 – 8 Aralık 2023 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezinde yoğun 

katılımla gerçekleştirilmiştir. 

 

Fuarın açılışına Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn. Cevdet YILMAZ, Ticaret Bakan Yardımcısı 

Mahmut GÜRCAN, İstanbul Valisi Davut GÜL, Gaziantep Valisi Kemal ÇEBER, Gaziantep 

Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma ŞAHİN, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet 

TAHMAZOĞLU, TİM Başkanı Mustafa GÜLTEPE, TİM Başkan Vekili A. Fikret KİLECİ, Halı 

Sektör Kurulu Başkanı Salahattin KAPLAN, GTO Başkanı Tuncay YILDIRIM, Gaziantep OSB 

Başkanı Cengiz ŞİMŞEK ile iş, seyahat ve bürokrasi dünyasından kalabalık bir davetli topluluğu 

katıldı. TÜYAP verilerine göre fuar süresince 6.098 yabancı ziyaretçi, 15.186 yerli ziyaretçi olmak 

üzere toplam 21.284 kişi fuarımıza gelerek firmalarımızı ziyaret etmiştir Ziyaretçilerin %19,61’i 

Afrika, 21.57’si Asya & Okyanusya, %27,45 Avrupa, %9,8’i Balkanlar, %6,86’sı Kuzey ve Güney 

Amerika, %14,71’i Orta Doğu bölgesinden olmak üzere toplam 102 ülkeden katılım sağlamışlardır. 



 

 
 

 

Fuara 285 adet yerli firma olmak üzere 330 adet firma katılmıştır. Katılımcı firmaların %75’i 

GAİB üyesi firmadır. 

 

Fuarda, el yapımı halı ve kilimler, makine yapımı halı, kilim ve paspaslar, seccade çeşitleri, 

tekstil zemin kaplamaları, duvardan duvara, esnek zemin kaplamaları, laminant, ahşap ve parke, 

doğal taş, mermer ve seramik karolar, suni çim ve spor zeminleri, lifler, iplikler ve tekstiller, tekstil 

makine ve aksesuarları, döşeme ekipmanları, temizlik ve uygulama teknolojileri sergilenmiştir. 

 

Fuar kapsamında çeşitli bilgilendirici söyleşiler gerçekleştirilmiştir. Fuarın ilk günü Doç. Dr. 

Mustafa GENÇ, Ali Rıza TUNA, Bilgen COŞKUN ve Dilek ÖZTÜRK, 6 Aralık Çarşamba Günü 

Ben EVANS ve Matthew BOURNE, Fırat NEZİROĞLU, Özgecan ÜSTGÜL, Naomi SCOTT- 

DUNNE, Lidewij EDELKOORT, 7 Aralık Perşembe günü Özgür UŞAKLIGİL, Ömer TÜRK, Lucy 

UPWARD ve Reto ASCHWANDEN, Ecem Dilan KÖSE ve Phil POND’un katılımlarıyla söyleşiler 

gerçekleştirilmiştir. 

 

5) Sektörün daha etkin yapılanabilmesi, ilgili kurum ve kuruluşların sektör hakkında doğru ve 

zamanında bilgilendirilebilmesi amacıyla lobi faaliyetleri yürütülmüştür. Bu kapsamda, 

Valilik ve Büyükşehir Belediyesi ziyaret edilmiş, sektörümüzün ilimize faydaları 

konuşulmuştur. Sektörün yaşadığı konular hakkında mütalaalarda bulunulmuş ve bunlara 

çözüm üretmek için iş birliği ile aksiyon alınmasına karar verilmiştir. Ayrıca, halı sektöründe 

yaşanan gelişmeler ve sorunlarla ilgili olarak hem sektördeki öncü firmalarla hem de sektöre 

hizmet eden firmalarla ayda bir istişare toplantıları yapılarak yaşanan sorunlara çözüm 

üretilmesi konusunda adımlar atılmıştır. Nitekim, karşılaşılan sorunlar ilgililere iletilmiş ve 

çözüm konusunda mutabık kalınmıştır. 

 
6) Üniversite-Sanayi İş Birliği çerçevesinde Halı İhracatçıları Birliği ve Gaziantep Üniversitesi 

yetkililerinden oluşan komisyon aracılığıyla yürütülen çalışmalar neticesinde, Bölgemizde 

bulunan yaklaşık 180 fabrikanın tasarımcı gereksinimi göz önüne alınarak, Gaziantep 

Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesinde Geleneksel Türk El Sanatları Bölümü altında açılan 

ilk ve tek örnek olma özelliği taşıyan Halı Tasarımı Programımız, 2022-2023 Eğitim-Öğretim 

yılında olduğu gibi Özel Yetenek Sınavı (ÖYS) ile 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında da 

öğrencilerini bünyesine kazandırmaya devam etmiştir. Program, lisans  düzeyinde 

öğrencilerine; alana dair entelektüel birikimi, teknik donanımı, sanatsal vizyon ve tasarımcı 

kimliği edindirmeyi hedeflemektedir. 

 

7) Lise-Sanayi İş Birliği çerçevesinde 2020 yılında kurulan komisyonumuz, sektördeki personel 

ihtiyacını karşılamak, sektöre nitelikli eleman yetiştirerek üretim ve istihdam devamlılığını 

sağlamak ve sektörü daha da ileriye götürmek amacıyla Gaziantep Valiliği, Gaziantep İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü ile 2023 yılı içerisinde ortak çalışmalarına devam etmiştir. 2022-2023 

Eğitim-Öğretim yılında eğitime devam eden okulun, sektörün yetişmiş eleman  ihtiyacını 

büyük oranda karşılayacağı öngörülmektedir. 

 

8) IX. Makine Halısı Tasarım Yarışması ve Tasarım Günleri Etkinlikleri, Güneydoğu Anadolu 

Halı İhracatçıları Birliği (GAHİB) tarafından, sektörün önemli ihtiyaçlarından biri olan halı 



 

 
 

 

desen tasarımı ve uygulaması alanında insan kaynağı kapasitesinin yükseltilmesi ve istihdam 

edilecek tasarımcıların yetiştirilmesini sağlamak amacıyla farklı çalışmalar yürütülmektedir. 

Bu kapsamda, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) ile iş birliği ile Makine Halısı Tasarım 

Yarışması gerçekleştirilmektedir. 

 

Dokuzuncusunu düzenlediğimiz yarışmaya başvuru kabulü 16 Haziran 2023 tarihinde 

tamamlanmıştır. Elektronik ortamdan 211 adet farklı tasarım başvurusu alınmıştır. Ön 

değerlendirme sonucu; 190 adet fiziki başvurudan 189 adet başvuru geçerli olup, 1 adet 

başvuru yarışma şartnamesi hükümlerine uygun bulunmadığından değerlendirme dışı 

tutulmuştur. 

 

Yarışmanın 1. Jüri değerlendirmesi Firma Temsilcileri, Gaziantep Üniversitesi 

Akademisyenleri ve sektördeki tasarımcıların katılımları ile 22 Haziran 2023 Perşembe günü 

Gaziantep Üniversitesi’nde gerçekleştirilmiştir. 20 asil, 5 yedek yarışmacı belirlenmiştir. 

 

Yarışmanın Finali ve Tasarım Günleri Etkinlikleri 5 – 6 Ekim 2023 tarihlerinde yoğun 

katılımla gerçekleştirilmiştir. 

 

5 Ekim 2023 Perşembe Günü 14:00 – 15:00 saatleri aralığında 12 farklı üniversiteden değerli 

hocalarımızdan ve sektör tasarımcıların oluşan 35 kişilik jüri finale kalan eserleri 

değerlendirmiştir. 

 

9) 2023 yılında en fazla ihracat yapan ilk 27 firmaya Halı Sektör Kurulu Başkanı ve Türkiye 

İhracatçılar Meclisi Yönetim Kurulu Üyesi Salahattin KAPLAN, Gaziantep Üniversitesi 

Rektörü Profesör Doktor Arif ÖZAYDIN, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 

(Bakanımız) Sn. Fatma ŞAHİN, Gaziantep Valimiz Sn. Kemal ÇEBER, Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakan Yardımcısı Sn. Abdullah TANCAN’ın katılımlarıyla plaketler takdim etti. 



 

 
 

 

 2023 YILI MÜŞTEREK FAALİYETLERİ  
 

• İhracat performansını depremin etkilerinin azaltıldığı dönemden itibaren istikrarlı bir şekilde 

sürdüren üyelerimiz 2023 yılında 228.492 beyanname işlemi gerçekleştirmiştir. Bu dönemde 

toplamda 198 ülkeye 11 milyar 729 milyon 242 bin dolarlık ihracat gerçekleştirilmiştir. 2023 

yılı içerisinde ihracat ailemize toplam 987 yeni üyemiz katılarak gücümüze güç katmıştır. 

Böylelikle iştigal sahamızdaki üyelerimiz 16.655 kişilik dev bir ihracatçı ailesi oluşturmuştur. 

• İhracatçılarımızın pazar araştırmaları yapabilmelerine büyük kolaylık sağlayan yeşil pasaport 

uygulamasının yürürlüğe konduğu 2017 yılından itibaren Birliğimiz 3.275 yeşil pasaport 

başvurusunu neticelendirmiştir. Bu sayı 2023 yılı için 464 olmuştur. 

• 2023 yılı içerisinde üye firmalarımıza verilen devlet destekleri de çok önemli bir boyuta 

ulaşmıştır. Genel Sekreterliğimizce 2023 yılında toplam 1.477 devlet desteği dosyası 

sonuçlandırılmış olup toplamda üyelerimize yaklaşık 167 Milyon ₺ destek sağlanmıştır. 

• Turquality Desteği kapsamında da 2023 yılı içerisinde 1.356 destek dosyası sonuçlandırılmış 

ve toplam 94 Milyon ₺’ye yakın destek verilmiştir. 

• Böylelikle Genel Sekreterliğimizce 2023 yılında toplamda 261 Milyon ₺’lik devlet desteği 

sonuçlandırılmıştır. 

• 2020 Ocak ayında düzenli eğitim faaliyetlerine başlayan Birliğimiz 2023 yılında da eğitim 

faaliyetlerine devam etmiştir. 

• 2023 yılında düzenlenen toplam 57 webinara 21.773 kişi katılım sağlamıştır. 

• 2023 yılında online eğitimlerin yanı sıra ihracatçılar tarafından talep edilen konularda üyelere 

özel fiziki eğitimlere de yeniden başlanmıştır. “Dış Ticaret İstihbaratı”, “Fuarlara Etkin 

Katılım” ve “İhracatta Satış Becerileri Geliştirme” başlığında toplam 3 eğitim düzenlenmiştir. 

• Bilgilendirme seminerleri kapsamında 2023 yılında GAİB Hizmet Binasında 5 etkinlik 

düzenlenmiştir. Düzenlenen söz konusu etkinlikler: 

o 9 Haziran 2023 tarihinde TSE uzmanları tarafından Suudi standart ve regülasyonlarını 

kapsayan eğitim düzenlenmiştir. 

o 26 Temmuz 2023 tarihinde SGS Supervise Gözetme Etüd Kontrol Servisleri A.Ş. iş birliği 

ile İhracatta SABER ve Certificate of Conformity (COC) Süreçleri semineri düzenmiştir. 

o 3 Ekim 2023 tarihinde ManayCPA işbirliği ile “ABD'de Şirket Kuruluşu, Kuruluş Sonrası 

Süreçler ve Vergilendirme” eğitimi düzenlenmiştir. 

o 26 Ekim 2023 tarihinde Tim Swiss iş birliği ile İsviçre’de Şirket Kurulumu Bilgilendirme 

Semineri kapsamında İsviçre pazarı, yatırım avantajları, ticaret hacmi ve kapasitesi gibi 

konularda üyelerimize bilgilendirme yapılmıştır. 

o 13 Aralık 2023 tarihinde “Ticaret Müşavirleri ve Ataşeleri ile Buluşma” etkinliği 

kapsamında üye firmalarımız ile Ticaret Bakanlığı hedef pazarlarında daha önce görev 

yapan Ticaret Müşavirleri ve Ataşeleri bir araya getirilmiştir. 

• 22 Aralık 2023 tarihinde GAİB Hizmet Binasında Demoday etkinliği kapsamında Türkiye 

İhracatçılar Meclisi (TİM) ile Türk Ekonomi Bankası (TEB) ortaklığında faaliyetlerini yürüten 

TİM-TEB Girişim Evleri işbirliği ile TİM-TEB Girişim Evi programlarında yer alan Enerji 

Teknolojileri, Yapay Zeka, Malzeme Teknolojileri, Drone Teknolojileri, Biyoteknoloji ve AR 



 

 
 

 

& VR Teknoloji sektörlerinden girişimcilerle katma değerli ve teknolojik ürün ve hizmetlere 

yönelmek isteyen yatırımcı/kurumsal firmalar ve ihracatçılar yatırım ve iş birliği amacıyla bir 

araya getirilmiştir. 

• Ekim 2022 yılında başlatılan Ülke Raporları serimizde Ticaret Bakanlığı’nın açıkladığı “Uzak 

Ülkeler Stratejisi” kapsamında yer alan ülkelere öncelik verilmiştir. Genel Sekreterliğimiz 

uzmanları tarafından 2022 yılında Tayland, Güney Kore, Endonezya, Japonya, Şili, Güney 

Afrika; 2023 yılında ise Vietnam, Filipinler, Meksika, Etiyopya, Avustralya, Malezya, 

Hindistan, Çin Halk Cumhuriyeti ve Brezilya ülke raporları hazırlanmış olup söz konusu 

raporlara web sitemizde (www.gaib.org.tr) yer alan “Bilgi Merkezi” içerisindeki “İstatistik 

ve Raporlar-Ülke Raporları” sekmesinden ulaşılabilmektedir. 

• Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri olarak ilk AB Erasmus+ Projesi Ortaklığı süreci 

başlamıştır. 4 yıl sürecek olan ve 11 farklı ülkeden 26 ortağın katıldığı AI4VET4AI projesinin 

temel amacı, AB'nin yapay zekâ düzenlemeleri ve Dijital Eğitim Eylem Planı (2021-2027) 

uyarınca ilgili becerilerin geliştirilmesi yoluyla kilit sektörlerde yapay zekâ temelli 

inovasyonun tanıtılmasıdır. 

• 2019 yılında AB tarafından açıklanan Avrupa Yeşil Mutabakatı ile ilgili ihracatçılarımız için 

önem arz eden düzenlemelere, gelişmelere üyelerimizin daha kolay bir şekilde ulaşmasını 

sağlamak amacıyla GAİB web sitesinin içerisinde “Yeşil Mutabakat” sekmesi 

oluşturulmuştur. Yeşil Mutabakat sekmesinde Yeşil Haberler, Ticaret Bakanlığı kaynakları, 

TİM kaynakları, Yeşil Webinarlar, Yeşil Raporlar, Yeşil Bülten, Yeşil Sözlük ve European 

Green Deal resmî web sitesi yer almakta olup, söz konusu sekmeye web sitemizde 

(www.gaib.org.tr) yer alan "Yeşil Mutabakat" sekmesinden ulaşılabilmektedir. 

• Mart 2022 yılında başlatılan Avrupa Yeşil Mutabakatı Raporları serimizde Avrupa Birliği’nin 

açıkladığı “Avrupa Yeşil Mutabakatı” kapsamında yer alan planlara ve düzenlemelere yer 

verilmiştir. Genel sekreterliğimiz uzmanları tarafından 2022 yılında İklim Değişikliği İle İlgili 

Uluslararası Müzakereler, Birleşmiş Milletler 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri, 

Avrupa Yeşil Mutabakatı Genel Çerçevesi, Avrupa Birliği Sanayi Stratejisi Ve Döngüsel 

Ekonomi Eylem Planı, Avrupa Birliği Emisyon Ticaret Sistemi ve Sınırda Karbon Düzenleme 

Mekanizması, 2023 yılında ise Avrupa Birliği Fit For 55 (55'e Uyum) Paketi, Avrupa Birliği 

Sürdürülebilir ve Döngüsel Tekstil Stratejisi olmak üzere toplam 7 adet rapor hazırlanmış olup 

söz konusu raporlara web sitemizde (www.gaib.org.tr) yer alan "Yeşil Mutabakat" 

içerisindeki “Yeşil Raporlar" sekmesinden ulaşılabilmektedir. 

• 2023 yılında oluşturulan Yeşil Bilgi Notları sekmemizde Genel Sekreterliğimiz uzmanlarınca 

Avrupa Yeşil Mutabakatı” kapsamında yer alan planlara ve düzenlemelere ilişkin kısa bilgi 

notları oluşturulmuştur. Genel Sekreterliğimiz uzmanları tarafından 5 adet Bilgi Notu 

hazırlanmış olup söz konusu bilgi notlarına web sitemizde (www.gaib.org.tr) yer alan "Yeşil 

Mutabakat" içerisindeki “Yeşil Raporlar" sekmesinden ulaşılabilmektedir. 

• Temmuz 2023 yılında başlatılan “Yeşil Haberler” serimizde O ayın Avrupa Yeşil Mutabakatı 

ve Sürdürülebilirlik ile alakalı güncel haberler (AB’nin yayınladığı belgeler, Türkiye’deki 

gelişmeler, yayınlanan raporlar, sektörel gelişmeler) derlenmiştir. 

http://www.gaib.org.tr/
https://www.gaib.org.tr/tr/yesil-mutabakat.html


 

 
 
 

• 2023 yılında Genel Sekreterliğimiz uzmanları tarafından, Avrupa Yeşil Mutabakatı ve 

Sürdürülebilirlik ile alakalı kelimelerin yer aldığı Yeşil Sözlük hazırlanmıştır. Söz konusu 

kelimelere web sitemizde (www.gaib.org.tr) yer alan "Yeşil Mutabakat" içerisindeki "Yeşil 

Sözlük" sekmesinden ulaşılabilmektedir. 

• 2020 yılından itibaren Genel Sekreterliğimiz uzmanları tarafından üyelerimizin, küresel ve 

bölgesel ölçekte haberler ile ülkemiz ekonomisine dair gelişmeleri yakından takip etmelerini 

sağlamak; bunun yanı sıra aylık küresel ve bölgesel haberleri, ekonomik gelişmeleri ve 

değişimleri üyelerimize duyurmak amacıyla aylık bazda ekonomi bültenleri hazırlanmaktadır. 

• 27 Ocak 2023 tarihinde Ticaret Bakanlığı GAP Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü ile 

Birliklerimiz organizasyonunda “2023 Dünya Gümrük Günü Etkinlikleri” düzenlenmiştir. 

• 10 Nisan 2023 tarihinde Gaziantep Emniyet Müdürlüğü Asayiş Müdürlüğünce hizmet 

binamızda kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda farkındalık oluşturmak için kades 

uygulaması hakkında bilgilendirme çalışması yapılmıştır. 

• 03 Ağustos 2023 tarihinde TİM başkanımız Mustafa Gültepe, Birlik başkanlarımızdan oluşan 

heyet Kahramanmaraş’ta düzenlenen temmuz ayı ihracat basın açıklamasının ardından çeşitli 

temaslarda bulunmuşlardır. 

• 25 Eylül 2023 tarihinde üyelerimize yönelik e-ihracat bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 

• 20 Ekim 2023 tarihinde harp coğrafyası uzmanı Dr. Selim Erdoğan sunumuyla “Cumhuriyete 

giden yol ve Antep savunması” konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

• 21 Ekim 2023 tarihinde Cumhuriyetin 100. yıl etkinlikleri kapsamında birliklerimizin yönetim 

kurulu başkanları, yönetim kurulu üyeleri ve birlik personelleri tarafından 100 fidan 

dikilmiştir. 

• 22 Ekim 2023 tarihinde Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, GAİB, Gaziantep Ticaret Odası ve 

Gaziantep Sanayi Odası iş birliği ile gerçekleştirilen dünya liderlerinin en önemli yıllık 

toplantılarından Horasis Küresel Toplantısı bu yıl ilk kez Türkiye'de Gaziantep'te 

gerçekleştirilmiştir. 

• 22 Ekim 2023 tarihinde T.C. Ticaret Bakanımız Sayın Prof. Dr. Ömer Bolat Birlik binamızı 

ziyaret etmiştir. 

• 4 Kasım 2023 tarihinde “TİM Delegeler Buluşması”na katılım sağlanmıştır. 

• 10 Kasım 2023 tarihinde Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü anma etkinlikleri 

kapsamında birliklerimizin organizasyonuyla Atatürk'ün sevdiği şarkılar konseri hizmet 

binamızda düzenlenmiştir. 

• 17 Kasım 2023 tarihinde 2022 yılında yaptıkları ihracatla önce çıkan firmalarımızı 

ödüllendirdiğimiz İhracatın Yıldızları Ödül Töreni hizmet binamızda davetlilerin ve 

üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

• 24 Kasım 2023 tarihinde TİM Başkanvekili ve Koordinatör Başkanımız Sn. Fikret Kileci, 

Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliğimiz Başkanı Sn. Celal 

Kadooğlu ve Halı İhracatçıları Birliğimiz Başkanı Sn. Zeynal Abidin Kaplan ile Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz TİM ev sahipliğinde düzenlenen Türkiye Innovation Week etkinliğine 

katılım sağlamışlardır. 

http://www.gaib.org.tr/
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• 14 Aralık 2023 tarihinde Koordinatör Başkanımız Fikret Kileci, TİM Başkanımız Mustafa 

Gültepe ev sahipliğinde TCMB Başkanı Dr. Hafize Gaye Erkan ile gerçekleştirilen istişare 

toplantısına katılım sağlamıştır. 

• 15 Aralık 2023 tarihinde Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu Dış 

Ticaret Bölümü öğrencileriyle bir araya gelinmiştir. 

• 18 Aralık 2023 tarihinde bölge illerimizde düzenlediğimiz “İhracat Buluşmalarının” ilki 

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) iş birliği ile Şanlıurfa’da gerçekleştirilmiştir. 

• 26 Aralık 2023 tarihinde Turkuvaz Medya Grubu’nun gerçekleştirdiği “Türkiye İhracat 

Seferberliği Zirvesi”ne ev sahipliği yapılmıştır. 

• 24 Ekim 2023 tarihinde turquality şubemiz ticaret bakanlığı marka ve turquality® destek 

programı kapsamına alınan üye firmalara bir dizi ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

• 2021 yılı Şubat ayında faaliyete geçen şubemizde Adıyaman, Cizre, Diyarbakır, 

Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Mardin ve Şanlıurfa irtibat bürolarımızda görevli 

personellerimiz ile Gaziantep Serbest Bölge ile Merkez’deki şubemizde idari işlerden sorumlu 

beyanname üyelik işlemlerinin yürüten personellerin şubemizde yer alması ile toplamda 14 

personel ile hizmet vermektedir. 2023 yılı boyunca şubemiz tarafından gerçekleştirilen 

faaliyetleri içeren bilgiler aşağıda yer almaktadır. 

• 6 Şubat deprem felaketi sonrasında hem projede bulunan hem de bölgede faaliyette bulunan 

kadın kooperatifleri ve kadın girişimcilerle irtibata geçilerek GAİB Koordinatör Başkanı 

A.Fikret Kileci, EİB Koordinatör Başkanı ve YK Üyeleri, GAİB ve EİB personelleri, kadın 

kooperatifleri temsilcileri ve kadın girişimcilerimizin yer aldığı ‘Kadın Kooperatifleri  ve 

Kadın Girişimcilerimiz ile Deprem Sonrası İş Birliği Toplantısı’ düzenlenmiştir. 

• 18 Aralık 2023 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası’nın katkılarıyla, Güneydoğu 

Anadolu İhracatçı Birliklerimizin organize ettiği ve TİM Başkan Vekili ve GAİB Koordinatör 

Başkanı sayın Ahmet Fikret KİLECİ’nin katılımlarıyla Şanlıurfa İhracatçı Buluşması Etkinliği 

düzenlenmiştir. Şanlıurfa’da faaliyet gösteren ihracatçı/üye firmalarımıza yönelik Genel 

Sekreterliğimiz faaliyetleri, Ticaret Bakanlığı destekleri, ihracatta başarılı olma yolları ve 

güncel soru ve önerileri görüşülmüştür. 

• Mardin Organize Sanayi Bölge Müdürlüğünde EXİMBANK ve GAİB iş birliğinde ‘Devlet 

Destekleri Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı’ düzenlenmiştir. Toplantıya 26 firma katılım 

sağlamıştır. 

• Malatya irtibat büromuzda 28-30 Eylül 2023 tarihlerinde 3 gün yüz yüze “Fuarlara Etkin 

Katılım Eğitimi” gerçekleştirilmiştir. 

• Karacadağ Kalkınma Ajansı binasında düzenlenen “Sanayi ve Teknoloji İşbirliği Kurulu” 

toplantısına katılım sağlanmıştır. 

• Bu süreçte illerde diğer kamu kurum/kuruluş ve Sivil Toplum Kuruluşları ile (Valilikler, OSB 

Bölge Müdürlükleri, KOSGEB, Kalkınma Gümrük Müdürlükleri, Ticaret ve Sanayi Odaları 

vb.) görüşülmüş ve istişare toplantıları yapılmıştır. 

• İrtibat büroları ve koordinasyon şubemiz tarafından 2021 yılı itibariyle çalışmalarına başlanan 

ve aynı yılın sonunda Ticaret Bakanlığı’ndan onay alınarak yürütülmeye başlanan 3 adet UR- 

GE Projesi bulunmaktadır; 



 

 
 

 

o Yöresel ürünler ve sabun üretimi yapan kadın kooperatiflerine yönelik G/Local Goods by 

Woman Coops isimli UR-GE Projesi, 

o Hazır giyim ve konfeksiyon sektörüne özel ‘all – ready To weaR’ isimli UR-GE Projesi, 

o Mobilya sektörüne yönelik FUrniTURE: the future of design’ isimli UR-GE Projeleri 

yürütülmektedir. 

 
• G/Local Goods by Woman Coops isimli Kadın Kooperatiflerine yönelik UR-GE Projesi 

kapsamında "Kurum Kültürü ve Kurumsallaşma" ve "Finansçı Olmayanlar İçin Finans" 

eğitimleri verilmiştir. Gerekli Bakanlık ve destek başvuruları yapılarak sonuçlandırılmıştır. 

• G/Local Goods by Woman Coops” isimli Kadın Kooperatiflerine yönelik ‘Ürün Kalitesini 

Artırmaya Yönelik Teknik Danışmanlık’ hizmeti satın alınmıştır. 

• “all – ready To weaR” isimli UR-GE Projesi kapsamında ‘Satın Almada Müzakere Teknikleri 

Eğitimi’ ve ‘Müşteri Odaklı İletişim Eğitimi’ verilmiştir. 

• “FUrniTURE: the future of design” isimli UR-GE Projesi kapsamında ‘Müşteri Odaklı 

İletişim Eğitimi’ verilmiştir. 

• Güneydoğu Anadolu Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği tarafından Mobilya 

sektöründe yürütülmekte olan “FUrniTURE: the future of desing” isimli UR-GE projesi ile 18 

Haziran – 21 Haziran 2023 tarihlerinde, Konfeksiyon ve Hazır Giyim sektöründe 

yürütülmekte olan “all-ready To weaR” isimli UR-GE projesinde ise 19 Haziran – 22 Haziran 

2023 tarihlerinde İngiltere’nin Londra kentinde İkili İş Görüşmeleri yapılmıştır. 

• İrtibat büroları koordinasyon şubemiz tarafından 2023 yılı boyunca 245 firma birebir ziyaret 

edilmiş, 963 firma ihracatta devlet destekleri hakkında bilgilendirilmiştir. 

• Gaziantep Serbest Bölge ve illerdeki irtibat bürolarımızda 2023 yılında toplamda 9.575 tane 

gümrük beyannamesi girişi yapılmıştır. 

• Uzman ve idari personellerimizin ortak çalışmaları sonucunda Birliklerimize irtibat 

bürolarımızdan toplamda 718 tane yeni üyelik girişi yapılmıştır. 

• Kilis İrtibat Büromuzda DYS tanımlama ve revize işlemleri de ayrıca yürütülmekte olup 2491 

adet kayıt gerçekleştirilmiştir. 

• Mardin İrtibat Büromuzda ise Dahilde İşleme Rejimi kapsamında başvuruda bulunan 

firmalarımızın kaydı ve bilgilendirmesi yapılmıştır. 

Yeşil  pasaporta  ilişkin  bilgilendirme,  başvuru  ve  evrak  süreçleri  de  irtibat  bürolarımız 

tarafından yürütülmektedir. 
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